
 

VI Kadencja 
XV Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 206/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 21 lutego 2025 roku 
w sprawie opracowania i zatwierdzenia planu pracy Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na rok 2025   
 

Na podstawie art. 88 pkt 13 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej (Dz.U. 
z 2023 poz. 2125) w zw. z § 20 ust. 2 pkt 4 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych w zw. z § 12 ust. 1  Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 32/2022 VI Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Regulaminu działania 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala się co następuje:  
 

§ 1.  
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych opracowała plan pracy na rok 2025, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza plan pracy na rok 2025 i nie wnosi do niego 
zastrzeżeń.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 21 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych ma ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą - 21 
2) przeciw uchwale - 0 
3) wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
    Sekretarz KRDL         Prezes KRDL 
 
 

Mateusz Józef Chmielarz     dr n. med. Monika Pintal - Ślimak 


